[image: ]
                                РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
               ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский  сад № 1»
   				            с . АЛХОДЖАКЕНТ
 368555    Каякентский район  с. Алходжакент  ул. Ленина № 39                                         тел. 8-963-371-86-55

«05» 03  2018г       					                                             № 20-а

                                                 Приказ

                                          «Об отчислении»
 В связи с расторжением родительского договора на посещение МКДОУ «Детский сад №1  с.Алходжакент»

приказываю:

 - отчислить Алибекова  Джалалутдина Назимовича  24.09.2012г.рождения (старшая группа) и Алибекова Ибрагима Назимовича 14.02.2014г.рождения(старшая группа)

 Основание: личное заявление родителей

С приказом ознакомлены :

                      воспитатель ______________ Мамашева Н.Г.
                      воспитатель ______________Гусенова С.Г.

Заведующая _____________________ Караева З.К.

image1.wmf